平成16 年４月 13 日

各 位

会 社 名 太平洋興発株式会 社

代 表 者 取締役社長 池田 隆之

（コード番号 8835 東証第１部）

問合せ先 経 理 部 長 大門 守雄

TEL (03)5148-3212

（訂正）平成 16 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要

 平成15年 11月 14 日に公表いたしました、平成16 年 3月期個別中間財務諸表の概要の記

載事項の一部に、訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中間貸借対照表（27 ページ記載）のうち下線部分

（訂正前）

（単位：百万円）

科  目
当中間会計期間末

（平成15年9 月30 日）

前中間会計期間末

（平成14年9 月30 日）

前  期

（平成15年3 月31 日）

中間（当期）未処分利益 1,681 732 1,226

（訂正後）

（単位：百万円）

科  目
当中間会計期間末

（平成15年9 月30 日）

前中間会計期間末

（平成14年9 月30 日）

前  期

（平成15年3 月31 日）

利 益 準 備 金 3 － －

中間（当期）未処分利益 1,678 732 1,226

２．比較損益計算書（28 ページ記載）のうち下線部分

（訂正前）

（単位：百万円）

摘  要

当中間会計期間

（自平成 15年4月1 日

至平成15年9月30日）

前中間会計期間

（自平成 14年4月1 日

至平成14年9月30日）

増  減

前 期 繰 越 利 益 1,439 △1,161 2,600

中 間 未 処 分 利 益 1,681 732 949

（訂正後）

（単位：百万円）

摘  要

当中間会計期間

（自平成 15年4月1 日

至平成15年9月30日）

前中間会計期間

（自平成 14年4月1 日

至平成14年9月30日）

増  減

前 期 繰 越 利 益 1,226 △1,161 2,387

合併による未処分利益受入額 209 － 209

中 間 未 処 分 利 益 1,678 732 946

以上